

Frisdal Holding ApS

**Frisdalsvej 13
Valsgaard
9500 Hobro**

CVR-nr. 37 22 39 56

Årsrapport for 2021/22 (7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. november 2022

Ivan Damborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frisdal Holding ApS Frisdalsvej 13 Valsgaard 9500 Hobro
	Telefon: 98512080
	E-mail: frisdalsvej13@gmail.com
	CVR-nr.: 37 22 39 56
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Hjemsted: Mariagerfjord
Direktion	Ivan Damborg, direktør
Revision	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være holdingselskab samt at varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 3.160.376, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 17.022.910.

Resultatet anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		-10.000	-5.000
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-10.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.928.528	2.390.364
Finansielle indtægter		126.514	854.669
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.101.389</u>	<u>-481</u>
Resultat før skat		2.943.653	3.239.552
Skat af årets resultat		<u>216.723</u>	<u>-182.855</u>
Årets resultat		<u>3.160.376</u>	<u>3.056.697</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	56.500
Ekstraordinært udbytte		2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.928.528	2.390.364
Overført resultat		<u>-3.768.152</u>	<u>609.833</u>
		<u>3.160.376</u>	<u>3.056.697</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>14.188.385</u>	<u>12.259.858</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.188.385</u>	<u>12.259.858</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.188.385</u>	<u>12.259.858</u>
Selskabsskat		189.139	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.213.531</u>	<u>724.094</u>
Tilgodehavender		<u>1.402.670</u>	<u>724.094</u>
Værdipapirer		<u>10.093.931</u>	<u>8.317.794</u>
Værdipapirer		<u>10.093.931</u>	<u>8.317.794</u>
Likvide beholdninger		<u>192.454</u>	<u>5.863</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.689.055</u>	<u>9.047.751</u>
Aktiver i alt		<u>25.877.440</u>	<u>21.307.609</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.941.970	5.013.443
Overført resultat		9.030.940	10.799.091
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	56.500
Egenkapital	4	<u>17.022.910</u>	<u>15.919.034</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.021.938	5.003.492
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.040	1.040
Selskabsskat		824.052	376.543
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.854.530</u>	<u>5.388.575</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.854.530</u>	<u>5.388.575</u>
Passiver i alt		<u>25.877.440</u>	<u>21.307.609</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets direktør har været ulønnet ansat i regnskabsåret.</p>		
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	135.912	0
Andre finansielle omkostninger	7.564	481
Dagsværdiregulering værdipapirer	<u>957.913</u>	<u>0</u>
	<u>1.101.389</u>	<u>481</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	7.246.415	7.246.415
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>7.246.415</u>	<u>7.246.415</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	5.013.442	4.023.079
Årets resultat	3.928.528	2.390.364
Udbytte modtaget	<u>-2.000.000</u>	<u>-1.400.000</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>6.941.970</u>	<u>5.013.443</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>14.188.385</u>	<u>12.259.858</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Ivan Damborg. Hobro ApS	Mariagerfjord	100%

Noter

4 Egenkapital

	Virk- somhedska- pital	Reserve for nettoop- skrivning ef- ter den indre værdi me- tode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ek- straordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	5.013.442	10.799.092	56.500	0	15.919.034
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-56.500	0	-56.500
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	0	-3.768.152	1.000.000	2.000.000	-768.152
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	3.928.528	0	0	0	3.928.528
Udloddet udbytte fra tilknyttede virk- somheder	0	-2.000.000	2.000.000	0	0	0
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	6.941.970	9.030.940	1.000.000	0	17.022.910

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat af den sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.